

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 69/2016

**Stavba: SO 04.3 Přeložka a výust kanalizace v km 1,026**

KSO:  
Místo: Holasovice

CC-CZ:  
Datum: 18. 7. 2019

Zadavatel:  
Povodí ODry s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

IČ: 45193665  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
xxx

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 469 497,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>4 469 497,00</b>	<b>938 594,00</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**5 408 091,00**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 69/2016

**Stavba: SO 04.3 Přeložka a výust kanalizace v km 1,026**

Místo: **Holasovice**

Datum: 18. 7. 2019

Zadavatel: Povodí ODry s.p.

Projektant:

Uchazeč: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Zpracovatel: xxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>4 469 497,00</b>	<b>5 408 091,00</b>
<b>SO 04.3 - Přeložka a</b>	<b>SO 04.3 - Přeložka a výus...</b>	4 330 497,00	5 239 901,00
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	139 000,00	168 190,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 04.3 Přeložka a výúst kanalizace v km 1,026

Objekt:

**SO 04.3 - Přeložka a - SO 04.3 - Přeložka a výus...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí ODry s.p.

Uchazeč:

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

xxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

45193665

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**4 330 497,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 330 497,00	21,00%	909 404,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 239 901,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 04.3 Přeložka a výust kanalizace v km 1,026

Objekt:

**SO 04.3 - Přeložka a - SO 04.3 - Přeložka a výus...**

Místo:

Datum: 18. 7. 2019

Zadavatel:

Povodí Odry s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Zpracovatel:

xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 330 497,15**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 1 1 467 811,15

1	K	115101201	Zemní práce	hod	1 792,000	85,70	153 574,40
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	112,000	52,80	5 913,60
3	K	11510-R16	Zřízení a odstranění čerpací jímky	kpl.	2,000	5 900,00	11 800,00
4	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	17,500	191,80	3 356,50
5	K	127701101	Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 1000 m3 tl vrstvy do 0,5 m	m3	17,500	468,90	8 205,75
6	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	598,361	203,30	121 646,79
7	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	89,754	27,50	2 468,24
8	K	153112111	Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	245,400	514,30	126 209,22
9	K	15920-R15	dočasné použití štětovnic VL604	t	30,307	7 000,00	212 149,00
10	K	153112122	Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	236,220	1 513,80	357 589,84
11	K	153113112	Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	236,220	1 450,00	342 519,00
12	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	161,107	169,70	27 339,86
13	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	668,361	95,40	63 761,64
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	35,000	67,20	2 352,00
15	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	35,000	229,00	8 015,00
16	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	186,825	44,80	8 369,76
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	633,361	19,80	12 540,55

D 2 Zakládání 869,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	110,000	7,90	869,00

**D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 497 420,40**

19	K	32131-R02	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 20/25 - XC2, XA2	m3	10,363	5 666,00	58 716,76
20	K	321321116R	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 - XC4, XF3, XA2	m3	100,805	6 400,00	645 152,00
21	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	232,010	1 300,00	301 613,00
22	K	321351020	Bednění konstrukcí vodních staveb válcově zakřivené - zřízení	m2	0,377	1 633,30	615,75
23	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	232,010	345,50	80 159,46
24	K	321352020	Bednění konstrukcí vodních staveb válcově zakřivené - odstranění	m2	0,377	434,20	163,69
25	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	3,199	47 198,80	150 988,96
26	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	6,449	40 318,00	260 010,78

**D 4 Vodorovné konstrukce 3 927,00**

27	K	452111121	Osazení betonových prážců otevřený výkop pl do 50000 mm2	kus	14,000	69,20	968,80
28	M	59223729	podkladek betonový pod hrdlové trouby 80 x 17 x 15 cm	kus	14,000	211,30	2 958,20

**D 8 Trubní vedení 550 005,50**

29	K	812492121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000	m	18,000	1 530,70	27 552,60
30	M	59223015	trouba betonová vibrolisovaná s gumovým těsněním D 100 x 250 cm	m	20,000	6 192,20	123 844,00
33	K	891492322	Montáž kanalizačních stavítek DN 1000	kus	1,000	8 339,80	8 339,80
34	M	R10	1/Z Vřetenové šoupátko pro kruhový otvor průměru 1000 mm s ovládací sadou a kotevním materiálem	kpl.	1,000	172 000,00	172 000,00
35	K	891495311R	Montáž koncových klapek na kolmou stěnu DN 1000	kus	1,000	10 205,90	10 205,90
36	K	R08	3/Z Koncová klapka pro kruhový otvor průměru 1000 mm s instalací na ŽB stěnu	kus	1,000	146 850,00	146 850,00
37	K	8-R04	2/Z Dodávka a montáž nerezových stupadel s HDPE povlakem, dodatečně navrtáno a osazeno na chemickou kotvu	kus	19,000	529,60	10 062,40
38	K	8-R08	Zařízení trouby DN 400 + zabroušení	kus	1,000	1 585,80	1 585,80
39	K	8-R09	Zařízení trouby DN 1000 + zabroušení	kus	5,000	9 913,00	49 565,00

**D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 580 555,75**

40	K	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	12,600	220,80	2 782,08
41	K	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem	m	82,000	413,30	33 890,60
42	K	931994106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem	m	13,600	516,00	7 017,60
43	K	931994111R	Těsnění spar - dodávka a osazení bobtnajícího těsnícího profilu	m	37,800	379,50	14 345,10
44	K	931994141	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 1,5 cm2	m	70,400	88,70	6 244,48
45	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	21,900	233,10	5 104,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	931994151R	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem prům. 25 mm	m	21,900	81,80	1 791,42
47	K	931-R13	6/O Bobtnající těsnící tmel na bázi polyuretanu - upevnění bobtnajících profilů	m	37,800	161,70	6 112,26
48	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	132,176	70,60	9 331,63
49	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	7 930,560	1,20	9 516,67
50	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	132,176	43,50	5 749,66
51	K	966008114	Bourání trubního propustku do DN 1200	m	57,000	5 980,00	340 860,00
52	K	9-R03	Provizorní převedení vody v průběhu výstavby	kpl.	1,000	57 900,00	57 900,00
53	K	9-R08	5/Z Dodávka a osazní hřebové nerezové nivelační značky, délka 120 mm, průměr 16 mm, vč. chemické kotvy	kus	1,000	993,70	993,70
54	K	9-R09	3/Ko Plný kruhový kompozitní poklop s rámem pro zabetonování - dodávka a montáž	kus	1,000	6 306,80	6 306,80
55	K	9-R11	1/Ko - Dodávka a montáž zábradlí z kompozitu šedé barvy RAL 7025 výšky 1,1 m se svislou výplní	m	11,150	4 127,70	46 023,86
56	K	9-R16	2/Ko Plný kompozitní rošt s uzamykatelným plným kompozitním poklopem - dodávka a montáž	kpl.	1,000	26 585,00	26 585,00

**D 997 Přesun sutě 169 597,65**

57	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	174,420	233,40	40 709,63
58	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	174,420	130,20	22 709,48
59	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	1 569,780	30,20	47 407,36
60	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	174,420	214,40	37 395,65
61	K	997-R01	Odklizení dočasně použitých štětovnic do skladu zhotovitele, vč. naložení	t	30,307	705,30	21 375,53

**D 998 Přesun hmot 29 526,41**

62	K	998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny	t	82,338	358,60	29 526,41
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

**D PSV Práce a dodávky PSV 0,00**

**D 767 Konstrukce zámečnické 22 790,69**

63	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	11,044	143,40	1 583,71
64	K	R09	6/Z Kotevní deska zemničního pásu 100 mm x 100 mm tl. 10 mm s kotvami pro osazení do betonu	kg	11,044	132,70	1 465,54
65	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	79,000	37,50	2 962,50
66	M	R06	4/Z Ocelové, žárově zinkované česle pro montáž na přepadový otvor 458x1800 mm	kg	79,000	210,70	16 645,30
67	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,095	1 406,70	133,64

**D M Práce a dodávky M 0,00**

**D 21-M Elektromontáže 7 993,60**

68	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	59,200	63,10	3 735,52
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	M	354420620	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	56,418	49,00	2 764,48
70	M	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	8,000	161,60	1 292,80
71	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	8,000	25,10	200,80

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 04.3 Přeložka a výust kanalizace v km 1,026

Objekt:

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí ODry s.p.

Uchazeč:

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

xxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

45193665

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**139 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 000,00	21,00%	29 190,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**168 190,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 04.3 Přeložka a výust kanalizace v km 1,026

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 18. 7. 2019

Zadavatel: Povodí Odry s.p.

Projektant:

Uchazeč: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**139 000,00**

D D1 Vedlejší a ostatní náklady

139 000,00

D OST vedlejší a ostatní náklady

139 000,00

73	K	v07	Aktualizace vyjádření k existenci inž. sítí, geodetické vytýčení stávajících inženýrských sítí a jej	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
74	K	v08	Geodetické vytýčení SO před zahájením stavebních prací	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
77	K	v11	Realizační a dílenské projektové dokumentace včetně všech potřebných posouzení, výpočtů, statického	kpl.	1,000	85 000,00	85 000,00
79	K	v16	Laboratorní zkoušky betonů atd.	kpl.	1,000	7 000,00	7 000,00
80	K	v17	Zkoušky vodotěsnosti trubních úseků vč. šachet a kamerová prohlídka	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
86	K	v30	Detailní fotodokumentace postupu prací, konstrukcí (zejména zakrývaných), včetně třídění a popisu f	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00
98	K	v46	Náklady na řádné předání díla nebo jeho části objednateli včetně všech dokladů a náležitostí umožňuj	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
101	K	v49	Geodetické zaměření skutečného provedení na podkladu aktuální katastrální mapy	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00
102	K	v50	Dokumentace skutečného provedení dle požadavků SOD na podkladě aktuální katastrální mapy	kpl.	1,000	5 500,00	5 500,00